令和 ２年 ３月２７日

名古屋教育記者会 御中

４月１日に国立大学法人東海国立大学機構が発足することに伴い、機構長就任挨拶等

を下記のとおり執り行いますので、お知らせいたします。

取材・撮影にお越しいただける場合は、別添の「取材登録票」を３月 31 日（火）正

午までに、名古屋大学総務部総務課広報室宛にメールもしくは FAX でお送りくださ

い。

記

開催日時：令和 ２年 ４月 １日（水）１３時３０分～１４時３０分

開催場所：名古屋大学広報プラザ 2 階（名古屋市千種区不老町）

  http://www.nagoya-u.ac.jp/access-map/index.html  （D４②の建物）

出席者：松尾 清一機構長、ほか役員

※ 就任挨拶後、本部 1 号館玄関にて看板除幕式を予定しております。

※ お越しいただく際には必ず腕章をご用意ください。

国立大学法人東海国立大学機構発足に伴う

機構長就任挨拶等について

名古屋大学総務部総務課

TEL：052-789-2699 FAX：052-789-2019

E-mail：kouho@adm.nagoya-u.ac.jp

http://www.nagoya-u.ac.jp/access-map/index.html
mailto:kouho@adm.nagoya-u.ac.jp

別添

【取材登録票】

名古屋大学総務部総務課広報室 宛

下記に必要事項を記入し、令和２年３月３１日（火）正午までに、メール

（kouho＠adm.nagoya-u.ac.jp）もしくは FAX（052-789-2019） にて

お申し込みください。

４月１日(水)に開催される機構長就任挨拶に、次の者が出席いたします。

 ※使用する機材等に○を付けてください。

社  名

取

材

参

加

者

（ふりがな）

氏 名

 １ ペン

２ スチールカメラ

３ ムービーカメラ

（ふりがな）

氏 名

 １ ペン

２ スチールカメラ

３ ムービーカメラ

（ふりがな）

氏 名

 １ ペン

２ スチールカメラ

３ ムービーカメラ

合計人数 名

社連絡先

（代表者）

電話番号

FAX 番号

備考欄

※注意事項

・取材にあたっては、身分証明書を持参し、社名入りの腕章を着用して

ください。

・その他、担当者の指示に従ってください。